[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

美浜町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名

　　　　年度　がんばる美浜人応援事業活動計画書

年度において、下記のとおり、がんばる美浜人応援事業を実施したいので、がんばる美浜人応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて提出します。

記

　１　事業の目的

　２　事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　（うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円 ）

３　補助金交付要望額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（1,000円未満切り捨て）

（１）事業計画書
	【事業の目的】活動を始めようとした背景等を含めてご記入ください。

	【事業の内容とその効果等】 各項目についてわかりやすくご記入ください。

	1 事業実施期間
　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

2 事業の内容（どのようなことをやっていきますか。）

3 社会に対する効果・公益性（事業を行うことで、身の回りや社会にどういった変化がおきると想定しますか。）

4 スケジュール（事業スケジュールを記入してください。）

5 今後の展開（補助終了後、どのように事業展開（継続）していきますか。）

6 その他協力団体等

（２）事業予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	内容

	町補助金

	自己資金

	その他

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	予算額
	内容

	合　計

	合計のうち
補助対象経費　　計

	合計のうち
補助対象外経費　計

※太枠内は記入不要
（３）事業体調書

	名　称

	所在地

	代表者名

	設立年月日

	会員数
※会員名簿を添付
	名
	会　費
	なし
あり（　　　　　　　 円）

	主なメンバー

	HPアドレス

	団体の目的

	主な活動内容
（規約、会則等を添付）

	団体の連絡窓口となる人の連絡先

	（ふりがな）
氏　　名
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住　　所
	〒

	電話番号

	メールアドレス